

**Cuprins I.S. Portul Fluvial Ungheni**

<b>Simbol</b>	<b>Denumire</b>	<b>Pagina</b>
C	Cuprins Dosar Raportare	
<b>1</b>	<b>I.S. Portul Fluvial Ungheni</b>	
<b>1.1</b>	<b>Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiu-lești</b>	
<b>1.1.2</b>	<b>Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiu-lești</b>	
Formularul nr. 1	Lista cu cantitățile de lucrări	2
Formularul nr. 5	Catalog de prețuri unitare	3
Formularul nr. 7	Deviz local	5
Formularul nr. 3	Deviz local de resurse	7

**Obiectivul:** I.S. Portul Fluvial Ungheni

**Obiectul:** Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuleşti

**Devizul:** Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuleşti

### Lista cu cantitățile de lucrări Nr. 1.1.2

Nr.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări	U.M.	Volum
1	2	3	4	5
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor și imprejmuirilor metalice etc	kg	195,0000
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	160,0000
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit și mortar de varciment M 25-T pentru grund și stratul vizibil în cimp continuu	m2	160,0000
4	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2	160,0000
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare între elementele prefabricate (plansee, grinzi și diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	25,0000
6	CC02B	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere de șantier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti și diafragme, exclusiv construcțiile executate cu cofraje glisante	kg	200,0000
7	CA03A	Beton turnat în fundații, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane și turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	2,5000
8	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	160,0000
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltar din aluminiu la trepte)	m	27,0000
10	CL19D	Grilaje metalice gata confecționate: din oțel profilat sau forjat la scări sau balcoane, exclusiv mina curentă (balustrada inox, material beneficiar)	kg	195,0000
11	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	3,0000

Proiectant:

(funcția, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Antreprenor: Arta Zidarului SRL

Investitor: I.S. Portul Fluvial Ungheni

Obiect: Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiujești

## Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.2

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg			<b>3,57</b> 3,00
1.1	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	65,00	0,05
1.2	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	280,00	0,28
1.3	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0200	75,00	1,50
1.4	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0200	75,00	1,50
1.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	20,00	0,06
1.6	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,0050	35,00	0,18
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			<b>59,90</b> 58,50
2.1	4100126202818	Apă	m3	0,0500	8,00	0,40
2.2	7132040012700	Parchetar	h-om	0,3900	75,00	29,25
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	75,00	29,25
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0500	20,00	1,00
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de varciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			<b>162,88</b> 120,00
3.1	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
3.2	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
3.3	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	3,00	17,10
3.4	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	4,00	12,40
3.5	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	360,00	12,96
3.6	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,0090	8,00	0,07
3.7	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	75,00	105,00
3.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	75,00	15,00
3.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	50,00	0,30
3.10	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	20,00	0,05
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<b>5,95</b> 2,25
4.1	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	24,00	3,60
4.2	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	2,00	0,10
4.3	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	75,00	2,25
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2			<b>249,40</b> 127,50
5.1	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,1500	31,00	4,65
5.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,2500	25,00	6,25
5.3	2320187315789	Decofrol	kg	0,1200	25,00	3,00
5.4	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
5.5	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0020	4 500,00	9,00
5.6	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,0200	4 500,00	90,00
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	75,00	18,75
5.8	7124010010700	Dulgher	h-om	1,4500	75,00	108,75
6	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			<b>26,55</b> 1,95
6.1	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,0250	24,00	24,60
6.2	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0260	75,00	1,95
7	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3			<b>2 464,33</b> 296,25
7.1	2663102100001	Beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	1,0250	1 950,00	1 998,75
7.2	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	185,0000	0,00	0,00
7.3	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7800	0,00	0,00
7.4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,7200	0,00	0,00
7.5	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,2700	8,00	2,16

7.6	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasiinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	30,01
7.7	7123010010200	Betonist	h-om	3,5500	75,00	266,25
7.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	75,00	30,00
7.9	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0570	80,00	4,56
7.10	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0180	450,00	8,10
7.11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,6000	20,00	12,00
7.12	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,2500	450,00	112,50
8	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			<b>466,76</b> 217,50
8.1	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	197,00	200,94
8.2	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	4,4000	6,00	26,40
8.3	24302261000001	Fuga	kg	0,4300	35,00	15,05
8.4	4100126202818	Apă	m3	0,0020	8,00	0,02
8.5	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,00	2,42
8.6	9310060019930	Muncitor	h-om	2,9000	75,00	217,50
8.7	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0253	20,00	0,51
8.8	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0110	25,00	0,28
8.9	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	50,00	3,65
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltar din aluminiu la trepte)	m			<b>74,84</b> 19,50
9.1	2743123549025	Baghete din aluminiu(coltar aluminiu la trepte)	m	1,0500	48,00	50,40
9.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
9.3	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,36
9.4	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,75	4,50
9.5	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	75,00	19,50
10	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (balustrada inox, material beneficiar)	kg			<b>25,56</b> 24,75
10.1	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0030	65,00	0,20
10.2	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0050	3,00	0,02
10.3	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	45,00	0,45
10.4	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0500	3,00	0,15
10.5	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,3000	75,00	22,50
10.6	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	75,00	1,50
10.7	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	75,00	0,75
11	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc			<b>474,44</b> 70,50
11.1	2875274400502	Corp de iluminat 60W	buc	1,0000	399,00	399,00
11.2	1109091	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
11.3	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,25	2,50
11.4	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,00	0,24
11.5	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,00	0,20
11.6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	75,00	70,50

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor: I.S. Portul Fluvial Ungheni

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

**Obiectivul:** I.S. Portul Fluvial Ungheni

**Obiectul:** Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuiești

**Devizul:** Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuiești

### Deviz local Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-10-25

Valoarea de deviz 212 418,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor, grilelor, parapetilor si imprejmuirilor metalice etc	kg	195,0000	3,57	695,57
					3,00	585,00
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2	160,0000	59,90	9 584,00
					58,50	9 360,00
3	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de varciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	160,0000	162,88	26 061,12
					120,00	19 200,00
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	160,0000	5,95	952,00
					2,25	360,00
5	CB01A	Cofraje, din scinduri de rasinoase, pentru turnarea betonului de monolitizare intre elementele prefabricate (plansee, grinzi si diafragme) inclusiv sprijinirile	m2	25,0000	249,40	6 235,00
					127,50	3 187,50
6	CC02B	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg	200,0000	26,55	5 310,00
					1,95	390,00
7	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75) Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)=1,0150	m3	2,5000	2 464,33	6 160,83
					296,25	740,63
8	CI21A	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	160,0000	466,76	74 681,77
					217,50	34 800,00
9	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (coltar din aluminiu la trepte)	m	27,0000	74,84	2 020,55
					19,50	526,50
10	CL19D	Grilaje metalice gata confectionate: din otel profilat sau forjat la scari sau balcoane, exclusiv mina curenta (balustrada inox, material beneficiar)	kg	195,0000	25,56	4 984,20
					24,75	4 826,25
11	RpEF13A	Montarea corpurilor de iluminat de 60 W	buc	3,0000	474,44	1 423,32
					70,50	211,50

<b>Total manopera (ore)</b>	<b>989,1650</b>
<b>Total greutate materiale (tone)</b>	<b>0,0000</b>

Total		138 108,35
Asigurari sociale	24,0000%	17 804,97
Total		155 913,32
Cheltuieli de transport	5,0000%	3 130,36
Total		159 043,69
Cheltuieli pentru depozitare	0,0000%	0,00
Total		159 043,69
Cheltuieli de regie	5,0000%	7 952,18
Total		166 995,87
Beneficiu de deviz	6,0000%	10 019,75

<b>Total General fara TVA</b>	<b>177 015,63</b>
<b>TVA (20%)</b>	<b>35 403,13</b>
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>212 418,75</b>
<b>Inclusiv salariul</b>	<b>74 187,38</b>

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

**Intocmit:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

**Verificat:**

(functia, semnatura, numele, prenumele)

---

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin, [www.devize.md](http://www.devize.md); Telefon: 022-522032;

**Obiectivul:** I.S. Portul Fluvial Ungheni

**Obiectul:** Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuiești

**Devizul:** Lotul nr. 2 - Lucrări de reparație soclu, scări clădirea administrativă din Portului de Pasageri și Mărfuri Giurgiuiești

### Devizul local de resurse Nr. 1.1.2

Intocmit in preturi curente 2024-10-25

Valoarea de deviz 212 418,75 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Manopera</b>						
1	7122050013400	Zidar	h-om	224,0000	75,00	16 800,00
2	7123010010200	Betonist	h-om	8,8750	75,00	665,63
3	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,2000	75,00	390,00
4	7124010010700	Dulgher	h-om	36,2500	75,00	2 718,75
5	7132040012700	Parchetar	h-om	62,4000	75,00	4 680,00
6	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,8200	75,00	211,50
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	4,8000	75,00	360,00
8	7212030022700	Sudor	h-om	1,9500	75,00	146,25
9	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	3,9000	75,00	292,50
10	7214240021810	Lacatus CM	h-om	58,5000	75,00	4 387,50
11	7422010060100	Timplar	h-om	7,0200	75,00	526,50
12	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	105,5500	75,00	7 916,25
13	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,9000	75,00	292,50
14	9310060019930	Muncitor	h-om	464,0000	75,00	34 800,00
<b>Total manopera</b>						<b>74 187,38</b>
<b>Materiale</b>						
1	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	9,7500	3,00	29,25
2	1109091	Dibluri	buc	6,0000	1,00	6,00
3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,8000	0,00	0,00
4	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0270	360,00	9,72
5	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,7600	360,00	2 073,60
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,9500	0,00	0,00
7	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0500	4 500,00	225,00
8	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,5000	4 500,00	2 250,00
9	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,0500	4 500,00	225,00
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,00	75,03
11	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, disc)	%	1,0000	0,00	387,85
12	2320187315789	Decofrol	kg	3,0000	25,00	75,00
13	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1950	280,00	54,60
14	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1560	65,00	10,14
15	2416586105303	Amorsa-grund	kg	24,0000	24,00	576,00
16	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	1,9500	45,00	87,75
17	24302261000001	Fuga	kg	68,8000	35,00	2 408,00
18	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	704,0000	6,00	4 224,00
19	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	1,00	0,60
20	2651122100397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	462,5000	0,00	0,00
21	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	912,6750	3,00	2 738,03
22	2652102100737	Var hidratat	kg	496,0000	4,00	1 984,00
23	2653102100830	Ipsos pentru construcții tip A	kg	0,2400	3,00	0,72
24	2663102100001	Beton clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3	2,5625	1 950,00	4 996,88
25	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	3,6800	0,00	0,00
26	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,9600	0,00	0,00
27	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	163,2000	197,00	32 150,40

28	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	205,0000	24,00	4 920,00
29	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,7500	31,00	116,25
30	2743123549025	Baghete din aluminiu(coltar aluminiu la trepte)	m	28,3500	48,00	1 360,80
31	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	6,2500	25,00	156,25
32	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,5850	65,00	38,03
33	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	162,0000	0,75	121,50
34	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,0000	1,25	7,50
35	2875274400502	Corp de iluminat 60W	buc	3,0000	399,00	1 197,00
36	4011106202741	Energie electrica	kw	0,9750	3,00	2,93
37	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,1150	8,00	16,92
38	4100126202818	Apă	m3	8,3200	8,00	66,56
39	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,0000	2,00	16,00
<b>Total materiale</b>						<b>62 607,29</b>
<b>Utilaje</b>						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5850	20,00	11,70
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	8,0000	20,00	160,00
3	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,4480	20,00	88,96
4	2952260003540	Buldozer	h-ut	0,0450	450,00	20,25
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,5000	20,00	30,00
6	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	11,6800	50,00	584,00
7	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,1425	80,00	11,40
8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9600	50,00	48,00
9	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	1,7600	25,00	44,00
10	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,9750	35,00	34,13
11	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,6250	450,00	281,25
<b>Total utilaje</b>						<b>1 313,69</b>
Total						138 108,35
Asigurari sociale				24,0000%		17 804,97
Total						155 913,32
Cheltuieli de transport				5,0000%		3 130,36
Total						159 043,69
Cheltuieli pentru depozitare				0,0000%		0,00
Total						159 043,69
Cheltuieli de regie				5,0000%		7 952,18
Total						166 995,87
Beneficiu de deviz				6,0000%		10 019,75
<b>TOTAL Deviz fara TVA</b>						<b>177 015,63</b>
<b>Total</b>						<b>177 015,63</b>
TVA				20%		35 403,13
<b>TOTAL Deviz</b>						<b>212 418,75</b>

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)